? UNIVERSIDADE
&) | ESTADUAL DA PARAIBA
UEPB | Centro de Ciéncias e Tecnologia

PRPGP

Pré-Reitoria de

Pos-Graduagéo e Pesquisa

PPGCTA

Programa de Pés-Graduagéo
Em Ciéncia e Tecnologia Ambiental

EDITAL 04/2023/PPGCTA/CCT/UEPB
PROCESSO SELETIVO - 2024.1
MESTRADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

DIVULGACAO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS (ETAPA CLASSIFICATORIA)

INSCRICAO
44076
44071
44061
44056
44051
44046
44041
44029
44025
44021
44016
44011
43971
43951
43856
43816
43791
43746

(*) NC - significa que o candidato(a) ndo compareceu a entrevista

cck B

123.197.624-18
100.942.864-00
128.465.514-80
103.632.224-64
122.413.434-63
484.454.792-53
085.358.074-03
016.704.544-01
067.795.673-88
126.845.364-14
080.853.384-32
121.541.594-00
102.588.754-96
078.038.974-36
125.071.394-39
107.504.194-58
089.430.084-90
126.894.554-47

NOTA FINAL K
9,0
9,0
9,0

10,0
9,0
9,0

10,0
9,0

10,0
NC
10,0
9,0
9,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0

Campina Grande 13 de dezembro de 2023

govb

Documento assinado digitalmente

FERNANDO FERNANDES VIEIRA
Data: 13/12/2023 08:00:41-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Prof. Dr. Fernando Fernandes Vieira
Presidente da comisséo de selecdo — PPGCTA/2023
Departamento de Engenharia Sanitéria e Ambiental - DESA/UEPB



		2023-12-13T08:00:41-0300




