PRPGP

Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa

PPGCTA

Programa de Pós-Graduação Em Ciência e Tecnologia Ambiental

EDITAL 04/2023/PPGCTA/CCT/UEPB PROCESSO SELETIVO – 2024.1 MESTRADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ENTREVISTAS (ETAPA CLASSIFICATÓRIA)

INSCRIÇÃO 🚚	CPF ▼	NOTA FINAL 🔽
44076	123.197.624-18	9,0
44071	100.942.864-00	9,0
44061	128.465.514-80	9,0
44056	103.632.224-64	10,0
44051	122.413.434-63	9,0
44046	484.454.792-53	9,0
44041	085.358.074-03	10,0
44029	016.704.544-01	9,0
44025	067.795.673-88	10,0
44021	126.845.364-14	NC
44016	080.853.384-32	10,0
44011	121.541.594-00	9,0
43971	102.588.754-96	9,0
43951	078.038.974-36	10,0
43856	125.071.394-39	10,0
43816	107.504.194-58	10,0
43791	089.430.084-90	10,0
43746	126.894.554-47	9,0

(*) NC – significa que o candidato(a) não compareceu a entrevista

Campina Grande 13 de dezembro de 2023

Prof. Dr. Fernando Fernandes Vieira Presidente da comissão de seleção – PPGCTA/2023 Departamento de Engenharia Sanitária e Ambiental – DESA/UEPB